
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

БОЛЬШЕФРОЛОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                     

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЗУР ФРОЛОВО  
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ   

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От «13 марта» 2015 г.                                 КАРАР     № 4 

 

 

 

«Об отмене  Постановления  

от 06.02.2014 года № 11 «О положении о порядке   

осуществления муниципального  лесного контроля  

на территории Большефроловского сельского поселения 

Буинского муниципального района РТ» 

 

 

Рассмотрев протест Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры  от 

02.03.2015 года №6-1-2015/6 на постановление исполнительного комитета 

Большефроловского СП от 06.02.2014 года №11 «О положении о порядке осуществления 

муниципального лесного контроля на территории Большефроловского СП», в связи с 

изменением действующего законодательства о местном самоуправлении, исполнительный 

комитет Большефроловского сельского поселения постановляет: 

 

1. Постановление от 06.02.2014 года №11 «О положении о порядке 

осуществления муниципального лесного контроля на территории Большефроловского СП 

отменить. 

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах 

Большефроловского СП и на официальном сайте Буинского муниципального района. 

 

 

 

Руководитель исполнительного 

комитета Большефроловского сельского 

поселения                                                                              Масленцева О.г.  


